お得意様各位                                     ２０1７年 ６月

〒311-2404  茨城県潮来市水原３０８０

                                  TEL:0299-67-5151／FAX:0299-67-5120

新商品案内新商品案内新商品案内新商品案内

同時給排気同時給排気同時給排気同時給排気形窓用形窓用形窓用形窓用換気扇換気扇換気扇換気扇

ウィンドウウィンドウウィンドウウィンドウ・ツインファン・ツインファン・ツインファン・ツインファン【【【【FMTFMTFMTFMT----200S200S200S200SMMMM】】】】（（（（リモコンリモコンリモコンリモコンタイプタイプタイプタイプ））））

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、既存『『『『同時同時同時同時給給給給排気排気排気排気形窓用換気扇形窓用換気扇形窓用換気扇形窓用換気扇 FMTFMTFMTFMT----200S200S200S200S（リモコン（リモコン（リモコン（リモコンタイプタイプタイプタイプ））））』』』』の改版に伴い

販売の準備が整いましたので、ご案内させて頂きます。

※改版箇所はリモコンのみで、本体仕様に付いては変更ございません。

ご好評頂いた従来商品の後継機種となりますが、従来品に付きましては

在庫限りの自然切替とさせて頂きますので、ご理解賜りたく宜しくお願い致します。

                                              敬具

■新商品の型番は下記の通りです。（価格は税抜き定価にて表記）

タイプ リモコンタイプ（新商品） リモコンタイプ（従来品）

同時給排気形窓用換気扇 FMT-200SM （オープン価格） FMT-200S （オープン価格）

【主な特徴】詳細はカタログをご覧下さい。

〇ミニタイプのリモコンに改版となり、完全防水型（IPX7）にグレードアップしました

〇旧タイプのリモコンとも互換性があり、旧タイプのリモコン故障時の交換にも対応可能です。

【寸法等について】→詳細は仕様書・説明書等でご確認下さい。

○取付条件・施工方法に関する部分に付いては変更ございません。

○外観・寸法を含め従来品からの変更はございません。

【動作・機能について】→詳細は説明書等でご確認下さい。

○デザイン一新のリモコンは操作性に優れた、見やすい防水型リモコン(IPX7)です。

■カタログ・仕様図面・取扱説明・工事説明等は、弊社ホームページよりダウンロードが可能です。

  ご不明な点等がございましたら、弊社担当までお問い合わせください。

 高須産業（株）ホームページ →  http://www.takasu-tsk.com

以上